平成２７年３月１９日

滝沢市長 柳 村 典 秀 様

                         滝沢市子ども・子育て会議

                           会長 大 塚 健 樹

   滝沢市子ども・子育て支援事業計画について（答申）

 平成２６年２月２５日付け滝児第１４２５００４号で諮問のありました標記の件につき

ましては、滝沢市子ども・子育て会議設置条例第２条の規定に基づき慎重に審議を行った

結果、別添のとおり答申します。

 今後、計画の基本理念である「子どもの笑顔が輝くまちづくり」の実現に向け、着実に

計画の推進が行われるよう要望します。

資料２